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Kort om Aprendere Skolor

18skolor

1845elever

437medarbetare

Finansiell sammanfattning Q1: juli - september 2024 
• Nettoomsättningen uppgick till 91 110 (84 607) TSEK, en ökning med 7,7 procent.

•  Rörelseresultat EBIT uppgick till 15 259 (5 864) TSEK och EBIT-marginal till 16,7 (6,9) procent.

• Justerat rörelseresultat EBIT1 uppgick till 17 088 (5 864) TSEK och justerad EBIT-marginal till 18,8 (6,9) procent.

• Justerat rörelseresultat EBIT2 uppgick till 18 423 (7 101) TSEK och justerad EBIT-marginal till 20,2 (8,4) procent.

• Resultat före skatt uppgick till 14 969 (5 588) TSEK och periodens resultat efter skatt till 11 588 (4 118) TSEK.

• Resultat per aktie var 1,85 (0,66) kr.

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 13 669 (4 264) TSEK.

• Antalet elever uppgick till 1 845 (1 750) i slutet av kvartalet, en ökning med 5,4 procent.

• Antalet heltidstjänster uppgick till 325 (303) i slutet av kvartalet.

1EBIT justerat för engångsposter med resultatpåverkan.
2EBIT justerat för engångsposter samt goodwillnedskrivningar.

En fristående och långsiktig aktör inom utbildning

Vår värdegrund

• Vi välkomnar olika!
•  Vi tror på allas potential och möjlighet  

att utvecklas!
• Vi tar vårt uppdrag på allvar, med ett stort hjärta!
•  Vi vill att våra elever ska tro på sig själva och sin 

förmåga att skapa sig ett bra liv!
• Vi jobbar smart!
• Vi blir bättre tillsammans!
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Finansiell översikt Q1
Juli - september Helår

(TSEK) 2024 2023 Förändring 2023/24

Nettoomsättning 91 110 84 607 7,7% 352 504

Rörelseresultat EBIT 15 259 5 864 160,2% 1 598

EBIT-marginal % 16,7% 6,9% 9,8 p.e. 0,5%

Justerat rörelseresultat EBIT1 17 088 5 864 191,4% 5 458

Justerad EBIT-marginal %1 18,8% 6,9% 11,9 p.e. 1,5%

Justerat rörelseresultat EBIT2 18 423 7 101 159,4% 10 406

Justerad EBIT-marginal %2 20,2% 8,4% 11,8 p.e. 3,0%

Resultat före skatt 14 969 5 588 167,9% 1 992

Periodens resultat efter skatt 11 588 4 118 181,4% 345

Resultat per aktie kr 1,85 0,66 1,19 kr 0,06

Kassaflöde löpande 13 669 4 264 220,6% 11 021

Antal elever 1 845 1 750 5,4% 1 680

Antal heltidstjänster skolorna 325 303 7,3% 312

1EBIT justerat för engångsposter med resultatpåverkan.
2EBIT justerat för engångsposter samt goodwillnedskrivningar.

Under kvartalet

• Hörby Yrkesgymnasium ingår i Aprendere 
från och med 1 augusti 2024. 

• Lilla Parkskolan i Södertälje fyller 10 år i 
 augusti. Firande på skolan med öppet hus 
sker den 30 augusti. 

• Ekonomichef Kent Olsson går från en 
 konsultroll till att bli fast anställd.

• Den 24 september avslår Förvaltningsrätten 
i Stockholm Aprenderes överklaganden av 
Skolinspektionens beslut.

Efter kvartalet

• Den 4 november offentliggjorde 
 Cedergrenska sitt uppköpserbjudande 
till aktieägarna i Aprendere Skolor AB 
(publ.).

• Aprendere Skolors styrelse och ledning 
fattar beslut om att stänga grund
skoleverksamheten på Kajan Friskola i 
Uppsala vid årsskiftet.

• Den 14 oktober överklagar Aprendere 
Förvaltningsrättens dom till Kammar
rätten i Stockholm. Den 21 november 
avslår Kammarrätten Aprenderes 
överklaganden.
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Det är nu dags att summera vårt första kvartal och det är 
mycket som har hänt även efter kvartalets utgång som är viktigt 
att kommentera. Detta kan även vara Aprendere Skolors sista 
publika kvartalsrapport då vi, om allt går som planerat, ingår 
i Cedergrenskas koncern framöver och som bolag kommer 
avnoteras från Nasdaq. 

Den 1 augusti tillträdde vi Hörby Yrkesgymnasium. Ett bra 
komplement till våra befintliga yrkesgymnasier och framför 
allt en systerskola till vårt Fordonstekniska yrkesgymnasium 
i Lund att samverka med. Arbete pågår nu med integration av 
skolan till resten av gruppen.

Den 30 augusti firade vi Lilla Parksskolan i Södertäljes 
10-årsjubileum. 

Den 24 september meddelade Förvaltningsrätten i 
 Stockholm att de avslår vår överklagan angående Skol-
inspektionens beslut att avslå våra ansökningar om  utvidgning 
av utbildningserbjudande. Domen tog inte i beaktande våra 
argument under den muntliga framställan i rätten den 5 
september och gav Skolinspektionen rätt utifrån deras grunder 
för avslag. Den 14 oktober skickade vi därför in en begäran om 
omprövning av Förvaltningsrättens dom till Kammar rätten 
i Stockholm, som den 21 november meddelade sitt beslut att 
inte ge oss prövningstillstånd. Vi tycker naturligtvis att det 
är mycket tråkigt att vi inte får våra argument prövade på 
ett rättvisande sätt, då vi har kämpat med detta i över ett år. 
Det är mycket tid, energi och pengar som är nedlagt för att få 
rätten att bedriva utbildning som efterfrågas av våra elever. Vi 
 överväger nu att överklaga Kammarrättens beslut till Högsta 
Förvaltningsdomstolen. Samtidigt ser vi nu möjligheter att 
framöver få igenom nya ansökningar då ägarstrukturen ändras 
i och med samgåendet med Cedergrenska.

Vi har under första kvartalet påbörjat identitets- och 
profilerings arbetet på några av våra skolor, samt även fortsatt 
arbetet med att modernisera hemsidor.

Den 4 november offentliggjordes Cedergrenskas bud till 
Aprenderes aktieägare. En nyhet som jag och min organisation 
ser positivt på. Vi tror att samverkan är bra, att vi blir bättre 
och kan göra mer tillsammans, dels för våra gemensamma 
skolor och dels för skolan i Sverige, än var och en för sig. Ett 
samgående med Cedergrenska ger oss även möjligheter att 
fortsätta utvecklas och växa. 

Under hösten har vi även meddelat det mycket tråkiga 
 beslutet att vi behöver stänga ned vår grundskola på Kajan 
Friskola i Uppsala. Kajan är en liten skola med små elevgrupper 
och ett fokus på positiv beteendeförstärkning. Vi är dock ingen 

resursskola och får ersättning som en grundskola. Uppsala 
kommun har en omvittnat mycket låg ersättning för sina elever 

och det är flera både kommunala och fristående skolor 
inom kommunen som har det mycket tufft ekonomiskt. 
Våra elever känner en trygghet i det mindre samman-
hanget men tyvärr har vi för få elever för att ekonomiskt 
klara av de generellt ökade kostnaderna under de  senaste 
åren, samt  kostnaderna för att uppfylla kraven med 
ämnesbehörighet i alla 17 grundskoleämnen. Vi skulle 
behöva dubbla antalet elever på grundskolan för att driva 
skolan med en långsiktig ekonomisk stabilitet och vi skulle 
behöva högre ersättningsnivåer samt en uppvisad vilja från 
 Uppsala kommun att verkligen värna dessa elever.    

Beslutet har skapat starka reaktioner, framför allt kopplat till 
det korta tidsperspektivet mellan information och  nedläggning. 
Vi har förståelse för reaktionerna och ser samtidigt att en 
 längre tidshorisont hade riskerat betydande ekonomiska 
förluster med risk att förlora tillstånden för hela skolan. Vi ser 
även att risken för att både elever och personal fattar beslut 
på informationen och väljer att lämna skolan i förtid, kan 
skapa en situation där vi inte har personal kvar att bedriva den 
utbildning eleverna har rätt till och att både studiemiljön och 
arbetsmiljön riskerar att bli orolig och otrygg. Förhoppningsvis 
kan alla reaktioner och den uppmärksamhet beslutet har fått 
bidra till en bra dialog och politiska beslut kring skillnader i 
förutsättningar mellan kommuner.

Vi kommer fortsätta driva den anpassade grundskolan samt 
den anpassade gymnasieskolan på Kajan och ser att vi framöver 
kommer kunna utveckla dessa skolformer vidare.

 
Under kvartalet
Nettoomsättningen under första kvartalet uppgick till 91 110 
000 kr, en ökning med 7,7% jämfört med motsvarande period 
föregående år.

Rörelseresultatet för kvartalet är positivt och landar på 
15 259 000 kr och ger en EBIT-marginal på 16,7%.

Det positiva resultatet är till största del hänförbart till upp-
lösta semester- och ferielöneskulder under juli och  augusti och 
är en bokföringsteknisk effekt som inte beror på den operativa 
verksamheten. Under kvartalet uppgår den positiva netto-
effekten av  upplösningarna till 14 672 445 SEK. Upplösningen 
av semester- och ferielöneskulder ger svängningar i  resultatet 
över  kvartalen. Skulden och kostnaden ökas i och med 
 intjäningen av semester i huvudsak från och med september 
och löses till största del upp under semesterperioden juni till 
och med augusti. 

Vi ser nu med spänning fram emot den fortsatta processen 
att bli en del av Cedergrenska och vårt gemensamma arbete 
med att utveckla våra verksamheter och se över samordnings-
möjligheter.

Claudia Lindström
Vd Aprendere Skolor AB (publ.)

Vd Claudia Lindström 
har ordet

Ett samgående med 
Cedergrenska ger oss 
möjligheter att fortsätta 
utvecklas och växa.
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Den 31 oktober mottog Aprendere, som tidigare meddelats, 
 beslut från Skolinspektionen att de avslår våra ansökningar 
om utvidgning av utbildningserbjudandet vid Sofiaäng-
ens  skola, Värmdö Tekniska Gymnasium samt ett förnyat 
tillstånd att bedriva riksrekryterande utbildning på Motor-
sportgymnasiet i Anderstorp. Grunden för avslagen är enligt 
Skolinspektionen bristande lämplighet utifrån ägar- och 
ledningskretsen samt huvudmannens förutsättningar att följa 
föreskrifter utifrån tidigare förelägganden. Olämpligheten 
kopplas till IVO:s beslut i januari 2022 att dra in tillståndet 
för de HVB-hem som drevs inom dotterbolaget Vårkullen AB. 
Aprendere  överklagade IVO:s beslut till Förvaltningsrätten 
då man inte höll med om beskrivningen av de brister som 
IVO pekade på och fick i och med det tillbaka tillståndet för 
det ena HVB-hemmet.  Aprendere beslutade ändå att lägga 
ned all HVB-verksamhet inom Vårkullen, vilket även ledde 
till att skolverksamheten som främst riktades till de brukare 
som bodde på HVB- hemmen lades ned i december 2022. Idag 
bedrivs ingen  verksamhet inom Vårkullen. 

De skolor vars ansökningar avslogs bedrivs i andra dotter-
bolag och bedriver ingen HVB-verksamhet. Skolinspektionen 
har inte gjort någon egen prövning av ägar- och lednings-
kretsens lämplighet utifrån de kriterier som är brukligt, 
utan har fattat sitt beslut enbart utifrån IVO:s beslut. De 
 förelägganden som Skolinspektionen hänvisar till i avslaget är 
alla  åtgärdade och redovisade till Skolinspektionen inom den 
tidplan vi tilldelats. 

 
Konsekvenser

För de två skolor som ansökte om utvidgning av utbildnings-
erbjudandet har avslagen på ansökningarna inte inneburit 
några negativa konsekvenser. Skolorna är populära skolor som 
fortsätter sin verksamhet och ser över möjligheterna att söka 
om tillstånden vid ett senare tillfälle.

För Motorsportgymnasiet som fick avslag på fortsatt till-
stånd för riksrekryterande utbildning har konsekvensen blivit 
att de elever som läser den riksrekryterande  utbildningen i 
årskurs 2 och 3 kan fullfölja sin utbildning, medan eleverna 

som påbörjade utbildning under höst terminen 2023 inte fick 
möjlighet att fortsätta utbildningen och nu är inskrivna på det 
nationella programmet i stället. Dessa elever fick behålla sina 
inackorderingsstöd från CSN under vårterminen, men har fått 
meddelande att det inte kommer ges fortsatt framöver.

Utbildningen som erbjuds på Motorsportgymnasiet är i 
många delar unik och vi upplever fortsatt ett stort  intresse för 
att söka till skolan. Inför läsårsstart 24/25 tog skolan in många 
nya elever till det nationella programmet och  känslan är att 
skolan ändå har lyckats behålla sin  attraktionskraft. Då skolan 
har sin placering precis invid motorbanan, personal med hög 
specialistkompetens inom racing samt många kontakter med 
racingstall i Europa, fortsätter vi att erbjuda motsvarande inne-
håll och praktikplatser även på den nationella utbildningen. 

I och med budet från Cedergrenska och den planerade 
sammanslagningen av koncernerna, ges nu möjligheten att 
ytterligare en gång söka tillstånd för den riks rekryterande 
utbildningen på skolan i januari 2025. Med en annan ägar-
struktur som ska bedömas i samband med Skol inspektionens 
ägar- och ledningsprövning får vi med största sannolikhet 
igenom ansökan.

Åtgärder som är vidtagna

Skolinspektionens beslut om avslag på ansökningarna över-
klagades till Förvaltningsrätten i Stockholm och avslogs i 
meddelad dom den 24 september 2024. Begäran om prövnings-
tillstånd lämnades in till Kammarrätten i Stockholm den 14 
oktober och vi mottog den 21 november 2024 beslutet av vår 
begäran hade avslagits. Vi överväger nu att överklaga Kammar-
rättens beslut till Högsta Förvaltningsdomstolen. 

Våra huvudägare har sedan den 18 december inte suttit i 
bolagets styrelse och har i och med det ingen operativ insyn 
och inflytande på verksamheten. Våra huvudägare har även, 
som tidigare meddelats, frivilligt begränsat sin rösträtt till 0,9 
procent vardera av sin totala röstandel. De förelägganden som 
Skolinspektionen hänvisade till i sitt beslut är alla åtgärdade 
och godkända och avskrivna.

 
  

Skolinspektionens beslut
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Kvalitetsarbete
Även kvartal Q1 har präglats av verksamhetsbesök. Fokus är 
 fortsatt kvalitetshöjande  åtgärder: 

• Åtgärder och effektpresentation är inlämnade till Skol-
inspektionen för Proffsgymnasiet. 

• Regelbundna kvalitetstillsyner utförs på skolorna.
• Under kvartalet meddelades att Skolinspektionen kommer 

genomföra en tillsyn på Lilla Parkskolan i Södertälje under 
kvartal två. 

Aprendere skolors övergripande prioriterade 
områden för läsåret 2024-2025
 

• Ökad måluppfyllelse

• Ökad behörighet (95% år 2025)

• Ökad elevnärvaro

Nationella  
mål

Januari – april
• Uppföljning

• Verksamhetsutveckling

• Budget

Augusti – oktober
•  Måluppfyllelse

•  Kvalitet och 
 uppföljning

• Handlingsplaner

Maj – juni
• Uppföljning

•  Studieomdömen  
och betyg

• Analys och planering

November –  
december
• Uppföljning

•  Studieomdömen  
och betyg

• Analys och planering

Vi brinner för skolutveckling.
Anne Söderström, skolchef
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Miljö och hållbarhet
 

Vårt viktigaste bidrag är insatserna som görs tillsammans med
våra elever i våra skolor varje dag. Med vårt hållbarhetsarbete 
vill vi vara med och bidra till att alla barn och ungdomar får 
växa upp på en välmående planet i en demokratisk och hållbar 
värld.

Vi har valt ut fyra av FNs globala mål för hållbar utveckling
som vi framöver väljer att fokusera vårt hållbarhetsarbete på. 
Arbete pågår med att tydliggöra mål och strategier. 

De fyra mål vi har valt är:

4       God utbildning
8       Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt
13     Bekämpa klimatförändringar
16     Fredliga och inkluderande samhällen

ANSTÄNDIGA 
ARBETSVILLKOR 
OCH EKONOMISK 
TILLVÄXT

BEKÄMPA KLIMAT-
FÖRÄNDRINGARNA

GOD UTBILDNING 
FÖR ALLA

Inom Aprendere arbetar vi aktivt för att bidra till  
vår miljö och ett mer hållbart samhälle.
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Finansiell information

Resultat och omsättning

Nettoomsättningen för kvartalet Q1 ökade med 7,7% jämfört 
med föregående år och uppgick till 91 110 (84 607) TSEK. 

Bolagets rörelsekostnader uppgick under kvartalet Q1 till 
80 671 (81 287) TSEK. 

Bolagets rörelseresultat uppgick under kvartalet Q1 till 15 259 
(5 864) TSEK vilket ger en EBIT-marginal på 16,7 (6,9) procent. 
Resultatet är påverkat av upplösningen av såväl semesterlöne-
skuld, ferielöneskuld samt sociala avgifter under framför allt 
juli och augusti månad. Från och med september månad ökar 
skulden under året igen och har en motsatt effekt på resultatet. 
Nettoeffekten under kvartalet uppgår till 14 672 TSEK och är 
en bokföringsteknisk effekt som inte beror på den operativa 
verksamheten.  Skillnaden i jämförelse mot föregående år är att 
vi under första kvartalet föregående år inte bokade förändring-
en i ferielöneskulden månadsvis, utan det skedde historiskt på 
årsbasis.

Justerat rörelseresultat kopplat till engångsposter såsom 
 processen mot Skolinspektionen uppgår under kvartalet Q1 till 
17 088 TSEK och ger en EBIT-marginal på 18,8 procent. Vid 
en återföring av även nedskriven goodwill för kvartalet uppgår 
EBIT till 18 423 TSEK och EBIT-marginalen till 20,2 procent.

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgick under 
kvartalet Q1 till 14 969 (5 587) TSEK.

Bolagets resultat efter skatt för kvartalet Q1 uppgick till 11 588 
(4 118) TSEK.

Finansiell ställning

Bolagets anläggningstillgångar uppgick i slutet av kvartalet Q1 
till 57 837 (62 174) TSEK. 

Bolagets omsättningstillgångar uppgick i slutet av kvartalet Q1 
till 61 563 (56 204) TSEK.

Bolagets eget kapital uppgick i slutet av kvartalet Q1 till 56 524 
(52 813) TSEK. 

Bolagets långfristiga skulder uppgick i slutet av kvartalet Q1 till 
6 960 (11 479) TSEK.  

Bolagets kortfristiga skulder uppgick i slutet av kvartalet Q1 till 
51 214 (49 023) TSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under 
kvartalet Q1 till 245 (4 264) TSEK.
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under 
kvartalet Q1 till -3 976 (1 000) TSEK. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under 
kvartalet Q1 till -1 637 (-4 088) TSEK.
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Resultaträkning koncernen
Första kvartalet Helår

2024-07-01 2023-07-01 2023-07-01

(TSEK) 2024-09-30 2023-09-30 2024-06-30

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 91 110 84 607 352 504

Övriga rörelseintäkter 4 820 2 544 16 888

 Summa rörelsens intäkter 95 930 87 151 369 392

 

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -483 -299 -2 346

Övriga externa kostnader -29 991 -27 142 -122 181

Personalkostnader -47 815 -51 472 -233 879

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -2 382 -2 374 -9 388

Övriga rörelsekostnader - - -

Rörelseresultat 15 259 5 864 1 598

 

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 3 101

Övriga räntekostnader och liknande resultatposter -294 -280 -1 098

Resultat efter finansiella poster 14 969 5 587 602

 

Skatt på årets resultat -3 392 -1 480 -1 739

Skatt pga ändrad beskattning föregående år - - 49

Uppskjuten skatt 11 11 43

Periodens resultat efter skatt 11 588 4 118 -1 045
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Balansräkning koncernen
Första kvartalet

TILLGÅNGAR (TSEK) 2024-09-30 2023-09-30

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 35 002 34 835

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar - -

 35 002 34 835

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 11 108 14 655

Förbättringsarbete hyrd fastighet 2 602 6 900

Inventarier, verktyg och installationer 9 020 5 695

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar - 39

 22 730 27 289

Finansiella anläggningstillgångar

Lämnad deposition 105 -

Andra långfristiga fordringar - 50

 105 50

Summa anläggningstillgångar 57 837 62 174

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager m.m

Råvaror och förnödenheter 191 201

 191 201

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 11 712 7 174

Aktuella skattefordringar - -

Övriga fordringar 12 266 6 856

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 19 377 19 991

 43 355 34 021

Kassa och bank 18 017 21 982

Summa omsättningstillgångar 61 563 56 204

SUMMA TILLGÅNGAR 119 400 118 378
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Balansräkning koncernen
Första kvartalet

EGET KAPITAL OCH SKULDER (TSEK) 2024-09-30 2023-09-30

Eget kapital

Aktiekapital 625 625

Annat eget kapital inklusive årets resultat 55 899 52 188

Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 56 524 52 813

Avsättningar

Uppskjutna skatteskulder 4 702 5 063

Summa avsättningar 4 702 5 063

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 6 960 11 479

Övriga  långfristiga skulder - -

Summa långfristiga skulder 6 960 11 479

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit - -

Skulder till kreditinstitut 2 906 3 208

Leverantörsskulder 9 173 10 609

Aktuella skatteskulder 9 154 2 715

Övriga kortfristiga skulder 10 538 10 996

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 443 21 495

Summa kortfristiga skulder 51 214 49 023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 119 400 118 378
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Kassaflödesanalys koncernen

Första kvartalet Helår

2024-07-01 2023-07-01 2023-07-01

(TSEK) 2024-09-30 2023-09-30 2024-06-30

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat 14 969 5 864 1 599

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 

Avskrivningar 2 382 2 374 9 388

Realisationsresultat vid försäljning av AT - - -616

17 351 8 238 10 371

Erhållen ränta 4 3 101

Betald ränta -294 -280 -1 098

Skatt på årets resultat -3 392 -1 469 -1 648

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 
av rörelsekapital

13 669 6 492 7 726

 

Förändring av rörelsekapital

Förändring av kortfristiga fordringar -10 594 -4 253 -964

Förändring av kortfristiga skulder -2 830 2 025 4 259

Kassaflöde från den löpande verksamheten 245 4 264 11 021

 

Investeringsverksamheten

Rörelseförvärv -3 714 - -784

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -262 - -2 216

Försäljning av materiella anläggningstillgångar - - 1 838

Förvärv avi finansiella tillgångar - - -105

Omföring anläggningstillgångar - 1 000 1 000

Övriga kortfristiga placeringar - - -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 976 1 000 -267

Finansieringsverksamheten

Amortering - - -2 082

Förändring uppskjuten skatt -11 - -330

Förändring långfristiga skulder -1 626 -4 088 -5 763

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 637 -4 088 -8 175

 

Periodens kassaflöde -5 368 1 176 2 579

Likvida medel vid periodens början 23 385 20 806 20 806

Likvida medel vid periodens slut 18 017 21 982 23 385
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Aprendere Skolor AB (publ.) är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan september 2021. Per den 30 september 2024 
uppgick aktiekapitalet till 624 705,80 kr, antalet aktier till 6 247 058 och antal aktieägare till 2 093.

Informationen nedan kommer från Modular Finance AB och bygger på sammanställd och bearbetad data från bland annat 
Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.

Bolagets säte är i Täby.

Källa: Modular Finance AB. 
Sammanställd och bearbetad data från bland annat Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.

Ägare och aktieinformation

Aktieägare Antal aktier Kapital % Röster %

Bellissima Holding AB 2 562 500 41,02 41,02*

Netsom AB 2 562 500 41,02 41,02*

Nordnet Pensionsförsäkring 228 682 3,66 3,66

Avanza Pension 207 592 3,32 3,32

Kasper Ljungkvist 125 000 2,00 2,00

Oliver Molse 75 000 1,20 1,20

Erik Karlsson 35 000 0,56 0,56

Rasmus Wiman 34 585 0,55 0,55

Henrik Stigwan 31 443 0,50 0,50

Johan Andreas Heverius 30 000 0,48 0,48

Totalt 10 5 892 302 94,32 94,32

Övriga 354 756 5,68 5,68

Totalt antal utestående aktier 6 247 058

*Aktieägarna Bellissima Holding AB och Netsom AB har, enligt pressmeddelandet den 18 januari 2024, meddelat Aprendere 
att de avser att begränsa sina rösträtter i Aprendere Skolor genom att rösta för maximalt 0,9% vardera av det totala antalet 
utestående röster i Bolaget.
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Övrig finansiell information

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Operationell risk:
De väsentliga risker som vi identifierar med den dagliga 
verksamheten är efterfrågan på våra utbildningar utifrån 
att  bedriva och erbjuda attraktiva utbildningar men även 
 externa faktorer som demografiska förändringar, samhällets 
 investeringar i utbildning samt den allmänna inställningen till 
fri stående skolor. Vi är även beroende av Skolinspektionens 
tillstånd för att bedriva grund- och gymnasieskolor, anpassad 
grund- och anpassad gymnasieskola.

Omvärldsrisk:
Politiska uttalanden och beslut kan påverka vår verksamhet 
negativt utifrån ersättningsnivåer, etableringsrätt och 
förutsättningar att bedriva verksamhet.

Finansiella rapporter

Årsredovisningen och delårsrapporterna finns tillgängliga på: 
www.aprendereskolor.se/finansiella-rapporter/.  Årsredovisning 
och delårsrapport kan skickas i tryckt form per post till 
 aktieägare som efterfrågar detta.

Finansiell kalender

9 december 2024  Årsstämma
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 
koncernen står inför.

Stockholm 28 november 2024

Paul Lindquist   Claudia Lindström   Ulf Djurberg 
Styrelseordförande   Verkställande direktör  Styrelseledamot

Svetlana Lajic Näreskog  Göran Fredriksson   Lisbeth Sämå  
Styrelseledamot   Styrelseledamot   Styrelseledamot 

Rapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Aprendere Skolor AB | 556455-9523

Postadress: Box 2182, 103 15 Stockholm
Besöksadress: Triewaldsgränd 2, 111 29 Stockholm
Tel: +46 (0)8-400 289 00 | info@aprendereskolor.se

Aktuell information finns på vår hemsida
www.aprendereskolor.se


